
 
 

Hva er Samfunnsløftets Talentstipend? 
Samfunnsløftets talentstipend er SpareBank 1 Nord-Norges satsning rettet mot talentfulle 
nordlendinger mellom 18 og 34 år. Siden 2019 har SpareBank 1 Nord-Norge delt ut 163 
talentstipend til nordnorske talenter innen idrett, kunst og kultur, bærekraft og 
samfunnsutvikling. 

Samfunnsløftets Talentstipend er en stipendordning og et ettårig fagprogram som hvert år 
tildeles 30 unge, fremadstormende talenter og pådrivere innenfor idrett, kunst og kultur, og 
bærekraftig samfunns- og næringsutvikling i Nord-Norge. Ordningen er utviklet i tett 
samarbeid med Olympiatoppen Nord. 

Som mottaker av stipendet får man: 

• Et utviklingsstipend på 50.000 kroner eller et topptalentstipend på 150.000 kroner. 
• Tre fagsamlinger i samarbeid med SpareBank 1 Nord-Norge og Olympiatoppen Nord. 
• Individuell rådgivning gjennom året fra Olympiatoppen Nord. 

 

Hard konkurranse 
I år mottok Samfunnsløftet 206 søknader. Det var 89 menn og 117 kvinner blant søkerne, 
fordelt slik: 

• 30 innenfor Pådriver 
• 89 innenfor Idrett 
• 87 innenfor Kunst og kultur 

 

Fortsatt fokus på bærekraft 
For andre år på rad har vi kategorien «Pådriver», der formålet er å løfte fram personer i eller 
fra Nord-Norge som jobber for en mer bærekraftig utvikling i samfunnet. Kategorien ser 
etter pådrivere fra hele bærekraftsområdet, og folk fra både privat sektor, offentlig sektor 
og frivilligheten kan søke. Dette kan for eksempel være miljøinfluencere, gründere, forskere, 
statistikere, ungdomskoordinatorer, frivillige, politisk engasjerte, unge ledere, rådgivere 
m.fl. 



 
 
 

Hvordan velges talentene? 

En ekstern og tverrfaglig jury av fagpersoner vurderer søknadene innenfor hver kategori. I år 
var juryene sammensatt slik:  

 

Idrett: Håvard Klemetsen (Olympiatoppen, Tromsø), May Bente Eriksen (Båtsfjord 
Sportsklubb, Båtsfjord), Gro Marie Thomassen (Arctic Sport, Bodø) og Eirik Yndestad 
(Samfunnsløftet, Tromsø) 

Kunst og kultur: Nasra Ali Omar (TVIBIT, Tromsø), Thorbjørn Gabrielsen (Stamsund 
teaterfestival, Stamsund), Andreas Gundersen (Arktisk Filharmoni, Tana) og Vilde Fjeldheim 
Wold (Samfunnsløftet, Tromsø). 

Pådriver: Rakel Hunstad (Bodø Energi, Bodø), Roger Finjord (Finnmark Fotballkrets, Alta), 
Sajje Solbakk (Riddu Riddu Festivala, Kåfjord) og Charlotte Lindquister (Samfunnsløftet, 
Tromsø). 

Juryen ser etter talenter som har utmerket seg innenfor sitt felt. De ser spesielt etter de som 
bidrar til å bygge opp, utvikle og inspirere i lokalsamfunnet. Felles for alle mottakere er en 
sterk nordnorsk tilknytning og ambisjon om å bidra positivt til hjemstedet eller regionen de 
bor i. 
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